
UCHWAŁA Nr XXVII/194/06 
 

Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 24 kwietnia 2006 r. 

 
w sprawie przystąpienia w charakterze członka wspierającego do Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe. 
 

Na podstawie art. 10 ust. 3 usta z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach 

Dz. U. Nr 20, poz. 104 z późniejszymi zmianami! i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1593 z późniejszymi zmianami) 

oraz * 14 ust. 2 statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region 
Południe. 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1. 

wyraża zgodę na przystąpienie w charakterze członka wspierającego do Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe. 

 
§ 2. 

Ustala się składkę na rzecz „Stowarzyszenia” w wysokości 500 zł rocznie. 
 

§ 3. 
Deleguje się przedstawiciela gminy radną Jadwigę Padewską. 

 
§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicz Rady Gminy 
(-)/mgr inż. Czesław Makowski/ 


